2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 33,509.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 162,048.08

Total 195,557.72

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740079977070aKn8p

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil quinientos cincuenta y siete con 72/100 (195,557.72)